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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1178/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Zdruzenie pribuznych a priatelov dusevne
chorych OPORA G+N

Zdruzenie pribuznych a priatelov dusevne
chorych OPORA G+N

37830601
Kraskova 613/3, 979 01 Rimavska Sobota

Kraskova 613/3, 979 01 Rimavska Sobota
denny stacionar
ambulantna
11,52754 €

17

12 150,03 €
12 346,00 €
12 346,00 €
12 345,97 €
49 188,00 €

Kraskova 613/3, 979 01 Rimavska Sobota
rehabilitacné stredisko
ambulantna

16,45578 €

5101,29 €
5183,57 €
5183,57 €
5183,57 €
20 652,00 €



Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
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Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

1.3 Nazov zariadenia

Adresa poskytovania Kraskova 613/3, 979 01 Rimavska Sobota
Druh socialnej sluzby zariadenie podporovaného byvania
Forma socialnej sluzby pobytova
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der 3,81370 €
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni 13
Pomerna &ast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021 4 462,03 €
od 01.04.2021 do 30.06.2021 4 511,61 €
od 01.07.2021 do 30.09.2021 4 561,19 €
od 01.10.2021 do 31.12.2021 4 561,17 €
Finanény prispevok za zariadenie 18 096,00 €
Finanény prispevok spolu 87 936,00 €
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